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Gtég dwuszyjkowy

Cena

Czas wysyiki

Kod producenta
Wiek sadzonki
Czas wysyiki
Wysokos$¢ sadzonki
Forma sprzedazy

Podktadka

Opis produktu

Crataegus

Gtdég to mate drzewo, pochodzace z Francji. Jego kwiaty sg bardzo efektowne, o
barwie rézowej lub czerwonawej, ktére tworzag charakterystyczne mate rézyczki
osrednicy do 2 cm. Kwitng one pod koniec maja. Owoce ktére pdzniej sie pojawiajg sg
mate, w postaci czerwonawych, lekko sptaszczonych kulek. Gtég preferuje stoneczne
stanowiska do sadzenia.

Podstawowe informacje:
Barwa kwiatéw: r6zowa/ czerwonawa

Barwa lisci: ciemno- zielona
Okres kwitnienia: maj

Okres owocowania: wrzesien
Stanowisko: stoneczne

Wymagania: najlepiej swieza, préchnicza, zyzna gleba
Wysokos¢: ok. 5m

Crataegus

49,99 zt

10 dni

663

2 lata

od 3-5 dni roboczych
120 cm

Doniczka 21
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